
 
Vnitřní text 

2 

Vnitřní text 

2 

Vnitřní text 

2 

Vnitřní text 

3 

Vnitřní text 

4 

Vnitřní text 

5 

Vnitřní text 

6 

 

vydáván a v jaké velikosti. 

Doporučujeme vydávat bulletin 

alespoň jednou za čtvrt roku, 

aby byl považován za spolehlivý 

zdroj informací. Vaši zákazníci a 

zaměstnanci se tak budou těšit 

na každé vydání bulletinu. 

Upozornění pro 

pracovníky státních 

institucí: 

tyto vzdělávací programy 

jsou akreditovány  

u Ministerstva vnitra ČR 

podle zákona č. 312/2002 

Sb. paragrafu 20 

- průběžné vzdělávání 

- průběžné vzdělávání 

pro vedoucí úředníky 

Účastníkům semináře 

bude vydáno osvědčení  

o absolvování 

s celostátní platností. 

tů z odpovědí, seznamů 

informací o zákaznících, vizitek 

shromážděných na veletrzích 

nebo členských seznamů. Je 

také možné zakoupit seznam 

adresátů od společnosti. 

Katalog aplikace Publisher vám 

poskytuje velké množství 

publikací, které odpovídají stylu 

vašeho bulletinu. 

Potom stanovte, jak mnoho 

času a peněz chcete věnovat na 

vytvoření a distribuci bulletinu. 

Tyto okolnosti vám pomohou 

určit, jak často má být bulletin  

text. Snadněji se tak vyvarujete 

odbíhání od tématu. 

Mezi příklady možných nadpisů 

uvádíme: Náš výrobek získal 

první cenu v ... !, Nový výrobek 

vám ušetří čas!, Úsilí členů 

překonává očekávání, 

Otevíráme novou kancelář atd. 

 

DOPRAVA PRO 

MĚSTA A OBCE 
 

přednáší  

Mgr. Eduard Masařík 
a  

Ing. Jiří Počta 
 

13. a 14. listopadu 2008, 
Hotel Slunce, Havlíčkův Brod 

 

081113 

 

SPOLEČNOST AKREDITOVANÁ 

U MINISTERSTVA VNITRA 

ČESKÉ REPUBLIKY PRO VZDĚLÁVÁNÍ 

PRACOVNÍKŮ VE VEŘEJNÉ SPRÁVĚ 

A 

ČLEN ASOCIACE INSTITUCÍ 

VZDĚLÁVÁNÍ DOSPĚLÝCH 
 

VÁS ZVE NA SEMINÁŘ 

 

ORGANIZACE  

A INFORMACE: 

 

Alena Pecinová 

Vodní zdroje Ekomonitor 

spol. s r. o. 

Píšťovy 820, 537 01 

Chrudim III 

tel. 469 682 303 

tel. 469 318 422 

fax 469 682 310 

mobil: 606 730 325 

e-mail: 

pecinova@ekomonitor.cz 

www.ekomonitor.cz 

RSS:http://www.ekomonitor.

cz/rss/seminare.xml 

 

http://www.ekomonitor.cz/
http://www.ekomonitor.cz/rss/seminare.xml
http://www.ekomonitor.cz/rss/seminare.xml
http://www.ekomonitor.cz/rss/seminare.xml


 

PROGRAM  

VEDENÍ REGISTRU VOZIDEL 

13. listopadu 2008, od 9 do 16 hodin 

PŘEDNÁŠÍ  

MGR. EDUARD MASAŘÍK  

 

Základní dokumentace vozidla a zásady správné práce s ní:     

 Technický průkaz silničního motorového vozidla a přípojného vozidla 

 Osvědčení o registraci silničního motorového vozidla a přípojného vozidla 

 Technický průkaz zvláštního motorového vozidla (vozidla, která podléhají registraci) 

 Osvědčení o registraci zvláštního motorového vozidla (vozidla, která podléhají registraci) 

 Technické osvědčení zvláštního vozidla (vozidla, která nepodléhají registraci) 

 Zásady správného vyplňování tiskopisů používaných k registraci vozidel 

 Ztráta, zničení, poškození nebo odcizení dokladů k vozidlu 

OBĚD 12-13 hodin 

Registr vozidel 

 Registr silničních vozidel 

 Centrální registr silničních vozidel 

 Zápisy do registru vozidel 

 Změna údajů v registru vozidel 

 Trvalé a dočasné vyřazení vozidla z registru  

Tabulka s registrační značkou 

 Druhy, provedení a obsah registrační značky 

 Kontrolní nálepky o měření emisí, o provedení technické prohlídky a o ověření 

registrační značky  

 Ztráta, zničení, poškození nebo odcizení registrační značky 

 Zásady správné práce s registrační značkou 

Diskuse 

VEČEŘE 17-18 hodin 

„TÉMĚŘ PÁNSKÁ SEŠLOST“ 20-24 hodin 

(neformální posezení u skleničky)  

SCHVALOVÁNÍ TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDEL 

14. listopadu 2008, od 9 do 13 hodin 

PŘEDNÁŠÍ 

ING. JIŘÍ POČTA 

 Právní předpisy vztahující se k problematice schvalování technické způsobilosti vozidel 

k provozu na pozemních komunikacích 
 Kategorizace vozidel, nástaveb 

 Schvalování vozidel 

 Schvalování technické způsobilosti jednotlivě vyráběného silničního vozidla  

 Technická způsobilost jednotlivě dovezeného silničního vozidla 

 Schvalování technické způsobilosti přestavby silničního vozidla 

 Udělování výjimek pro schvalování technické způsobilosti jednotlivě vyrobeného vozidla 

 Vyplňování schvalovacích dokumentů a dokladů k vozidlům 

 Diskuse  

 



ORGANIZAČNÍ POKYNY 

DOPRAVA PRO MĚSTA A OBCE  
1. Seminář se koná ve dnech 13. a 14. listopadu 2008 v Hotelu Slunce, Jihlavská 1985, 580 01 

Havlíčkův Brod, tel. 569 496 200, fax 569 421 484, e-mail: recepce@hotelslunce.com, 

www.hotelslunce.com. 

2. Vyplněnou přihlášku zašlete laskavě do 3.11.2008 na adresu Vodní zdroje Ekomonitor spol. 

s r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, fax 469 682 310, e-mail: pecinova@ekomonitor.cz, tel.     

469 682 303-5. 

3. Vložné včetně DPH 19% 

na oba dny 2380,- Kč 

na 1 den 1700,- Kč 

 Vložné laskavě uhraďte do 3.11.2008 na č.ú. 19-5234530277/0100 KB Chrudim, variab. 

symbol 081113. Naše DIČ: CZ15053695, IČ: 15053695, spis. značka v obch. rejstříku: C 

1036 u rejstřík. soudu v Hradci Králové. (SWIFT CODE – KOMBCZPP, IBAN – CZ 

0801000000195234530277). 

4. Stravování pro účastníky bude zajištěno v Hotelu Slunce, cena jednoho oběda vč. DPH je 

120,- Kč, cena jedné večeře rovněž 120,- Kč. Účast na „Téměř pánské sešlosti“ 

(neformální posezení s diskusí u skleničky a malého občerstvení) dne 13.11.2008 je 

zdarma, ale je podmíněna úhradou minimálně jednodenního vložného, tj. 1700,- Kč. 

Částky za stravování laskavě poukažte zároveň s vložným. 

5. Pracovní materiály přednášek obdrží účastníci u registrace.  

6. Ubytování si účastníci individuálně objednávají a hradí ve vybraném ubytovacím zařízení. 

Organizátoři ubytování účastníků nezajišťují.   

Hotel Slunce, Jihlavská 1985, 580 01 Havlíčkův Brod, tel. 569 496 200, fax 569 421 484,  

e-mail: recepce@hotelslunce.com, www.hotelslunce.com. Cena ubytování jednolůžkový pokoj cca 

980,- Kč/noc.  Dvoulůžkový pokoj 1340,- Kč/noc. 

Penzion Starr, Žižkova 3070, 580 01 Havlíčkův Brod, tel. 569 426 000, mobil 776 750 004 fax 569 

429 111, recepce@starr.cz, www.starr.cz. Cena ubytování jednolůžkový pokoj cca 640,- Kč/noc, 

dvoulůžkový pokoj cca 890,- Kč/noc.  

Motel Rusticana, Na Výsluní 1814, 580 01 Havlíčkův Brod, tel. 569 425 932, mobil: 602 954 061, 

restaurantrusticana@email.cz, www.rusticana.cz. Cena ubytování – jednolůžkový pokoj 1000,- 

Kč/noc, dvoulůžkový 1200,- Kč/noc. 

Hotel U Zlatého lva, Havlíčkovo náměstí 176, 580 01 Havlíčkův Brod, tel./fax 569 420 276, 

hotel@uzlateholva.cz, www.uzlateholva.cz. Cena jednolůžkový pokoj 1320,- Kč/noc, dvoulůžkový 

1620,- Kč/noc. 

Penzion Hurikán, U Stadionu 2116, 580 01  Havlíčkův Brod, tel./fax 569 420 359, 

info@penzionhurikan.cz. 

Hotel Brixen, Jiráskova 906, 580 01 Havlíčkův Brod, tel./fax 569 423 101-4, brixen@brixen.cz, 

www.brixen.cz. Jednolůžkový pokoj od 1290-1600 Kč/noc, dvoulůžkový pokoj 1690 Kč/noc. 

Snídaně v ceně ubytování. 

7. Daňový doklad obdrží účastníci na základě řádně vyplněné přihlášky u registrace. Přejete-li 

si obdržet daňový doklad o zaplacení vložného dříve, zašleme Vám jej na vyžádání. 

STORNO ÚČASTI: Podpisem a odesláním přihlášky vyjadřují účastník a vysílající 

organizace souhlas s organizačními pokyny a cenami. Stornovat lze odeslanou přihlášku 

pouze písemně, pro akceptování storna je rozhodující datum poštovního razítka (nejpozději 

3.11.2008). Nestornuje-li účastník přihlášku včas, uhrazené platby nevracíme a neuhrazené 

platby dodatečně fakturujeme.  

mailto:recepce@hotelslunce.com
mailto:recepce@hotelslunce.com
http://www.hotelslunce.com/
mailto:recepce@starr.cz
http://www.starr.cz/
mailto:restaurantrusticana@email.cz
mailto:hotel@uzlateholva.cz
mailto:info@penzionhurikan.cz
mailto:brixen@brixen.cz
http://www.brixen.cz/


ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA SEMINÁŘ 

DOPRAVA PRO MĚSTA A OBCE  
vyplňte (laskavě škrtněte, co se nehodí) a odešlete do 3. listopadu 2008 na adresu 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 

fax 469 682 310, pecinova@ekomonitor.cz 

 

titul, jméno, příjmení  

 

adresa plátce  

(firmy) 

 

 

č. účtu plátce  

 

DIČ (IČ)  

 

telefon  

 

e-mail  

 

Souhlasím s tím, aby mi společnost Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. zasílala   

e-mailová upozornění na připravované semináře, konference apod. akce. 

vložné na celou akci 2380,- Kč 

vložné na jeden den 1700,- Kč 

oběd 13. 11. 120,- Kč 

večeře 13. 11. 120,- Kč 

„Téměř pánská sešlost“ 13.11. ANO                              NE                          0,-Kč 

oběd 14.11. 120,- Kč 

Přihlašuji se k účasti na seminář Doprava pro města a obce   

ve dnech ……………………………………. 

 poukazuji  částku ……….. ………… Kč (var. symbol 081113)  na úč.  

19-5234530277/0100 KB Chrudim  

 

 částka ve výši ………………… Kč bude uhrazena v hotovosti v den konání 

akce     

                                      

DATUM, RAZÍTKO A PODPIS 

 

 

 

mailto:pecinova@ekomonitor.cz

